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LWL Netzwerkkabel ST/SC 50/125 Multi 1m
LWL Netzwerkkabel - Fiber Optic - ST / SC

- Multimode OM2 - 50 / 125, Duplex, Stecker mit Keramik
Ferrulen, zweifarbige Knickschutztüllen, einzeln verpackt mit
Messprotokoll, halogenfreies Kabel, Länge 1 Meter


